Gabinete do Senador Vanderlan Cardoso

Senado Federal - Anexo II, Ala Afonso Arinos, gabinete 13 - CEP 70165-900 - Brasília/DF

Telefone: +55 (61) 3303-2092 - e-mail: sen.vanderlancardoso@senado.leg.br

OFÍCIO Nº 0179/2024/GSVANDER

Brasília, 26 de fevereiro de 2024.

À Sua Excelência o Senhor
ADIB ELIAS JUNIOR
Prefeito do Município de Catalão/GO

Assunto: destinação de Emenda individual 2024.

Senhor Prefeito,

Com os cordiais cumprimentos, informo a Vossa Excelência que destinei

Emenda Individual nº 40830006, para o Instituto Haley Margon do município de Catalão/GO,

junto ao Ministério da Fazenda, Ação 0EC2 – Transferência Especial, no valor de R$

300.000,00.

Coloco-me à disposição e renovo os votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

VANDERLAN CARDOSO
Senador da República

PSD/GO